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Omavalvontasuunnitelmassa kuvatun toiminnan toteutumista on seurattava sovittavilla indikaattoreille ja seurannassa havaitut 

puutteet on korjattava. Seurannasta on tehtävä selvitys ja sen perusteella tehtävät muutokset on julkaistava julkisessa 

tietoverkossa tai muulla julkisuutta edistävällä tavalla sekä pidettävä julkisesti nähtävänä.  
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Keskeisimmät havainnot Havainnoista johdetut toimenpiteet 

Asiakas- ja 

potilasturvallisuusilmoitusten 

kokonaismäärä seurantajaksolla oli 25. 

Merkittävää riskiä tai vakavaa riskiä ei 

raportoitu. Asiakkaille näistä tapahtui 

72 % (18) ja läheltä piti -tilanteita oli 28 

% (7). 

Tyypiksi ilmoitettu tapaturma, 

onnettomuus oli 56 %:ssa (14) 

tapauksista. Tiedonkulun ja hallinnan 

osuus oli 20 % (5). Tapaturman ja 

onnettomuuden tyypissä oli kyseessä 

79 %:ssa (11) oli kaatuminen. 

Kaatumisriskin arviointi oli tehty  

16 %:lle tapahtumista (4). 

Tapahtumat on käsitelty henkilöstön kanssa. Ehdotuksena toimenpiteistä, joilla 

tapahtuma estetään 77 % (21) informoidaan ja keskustellaan tapahtuneesta, yhdessä (1) 

tapauksessa suunniteltu toimintavan muutos. Tietoa hyödynnetään toiminnan 

kehittämisessä, potilastiedon huolellisessa kirjaamisessa sekä resurssien riittävyyden 

arvioinnissa.  

https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/saadoskokoelma/2023/741


 

 

Työturvallisuusilmoitusten 

kokonaismäärä oli 20. Merkittävää 

riskiä tai vakavaa riskiä ei raportoitu. 

Tapahtuman luonne läheltä piti tilanne 

60 % (12) ja työtapaturma 40 %:ssa (8) 

Tapahtumapaikkana vastaanottohuone 

50 % (10), kahdessa (2) koti ja 

työhuone. 

Vaaratyyppinä uhka tai väkivalta  

25 %:ssa, (5), joista kolmessa tekijänä 

oli asiakas. Pisto, viilto tai 

leikkautuminen 29 % (4).  

Tapahtumaolosuhteet ja muut myötävaikuttavat tekijät: Kolmessa (3) tiimin ja ryhmän 

toiminta, kolmessa asiakas ja kolmessa (3) laitteet tarvikkeet, työvälineet. Yhdeksässä 

(9) tapauksessa ei havaittu myötävaikuttavaa tekijää. Toimenpide ehdotuksia ei ollut 

kahdessatoista (12) tapauksesta. Kuudessa (6) tapauksessa informoitu tapahtuneesta, ja 

kolmessa (3) suunniteltu kehittämistoimenpide. Erityistä huomiota kiinnitettävä jatkossa 

väkivallan uhkaan ja tilanteen ennakointiin. 

Tietoturvapoikkeamia on ilmoitettu 

yhdeksän (9) kappaletta. Neljässä (4) 

tapauksessa salassapito on 

vaarantunut ja kahdessa (2) 

järjestelmään kohdistunut loukkaus. 

Suurin tapahtuman vaikutus kohdentui 

Tietoaineistoturvallisuuteen eli 33 % (3) 

tapauksista 

Tapahtumat on käsitelty työntekijän kanssa sekä tarpeen vaatiessa yhteisesti 

yksikkökokouksessa.  Myötävaikuttavia tekijöitä ei ollut tai se ei ollut tiedossa 55 %:ssa 

(5). Tapahtumilla on vaikutusta tiedon suojaamiseen, luottamuksellisuuden 

vaarantumisena. Tapahtumaan myötävaikuttavia tekijöitä ei ilmoitettu. Toimenpiteenä 

neljässä tapahtumassa ollut tapahtumasta informointi, yhden osalta ei toimenpiteitä.   

 


